令和 7年 10月吉日

大樟会岐阜支部会員各位

大阪経済大学同窓会『大樟会』岐阜支部

支部総会＆懇親会のご案内

大阪経済大学同窓会『大樟会』岐阜支部

支部長 山根 一男 46 回（昭和 55 年）卒

仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、恒例の支部総会並びに懇親会を下記のとおり開催いたします。本年も大学およ

び大樟会本部、近隣支部より多数来賓としてご出席いただき、大学の近況などのお話

をいただきます。

袖触れ合うも他生の縁という格言がありますが、同じ大学で 4 年間を過ごしたとい

うのは、かなり濃い縁だと思います。お一人でも多くの方が参加されることを願って

おります。

つきましては、大樟会岐阜支部総会並びに、懇親会を下記の日程で開催いたします。

若い方はもちろん、ご夫婦同伴での参加も歓迎いたします。時節柄、何かとご多用と

は存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

  記

日 時：令和 7 年（2025 年）11 月 16 日（日）

午前 11 時～13 時 30 頃（受付開始 10 時 30 分）

会 場：岐阜キャッスルインホテル 2F（名鉄岐阜から徒歩 1 分）岐阜市県町 2-8

☎058-262-333

参加費：7,000 円（初めて参加の方、女性、同伴者は 4,000 円）

問合せ：090-1821-4777 山根一男（岐阜支部長）E-mail：yamanet47@gmail.com

※準備の都合上 10 月 31 日(金）までに同封はがき他（ｅメール・電話等）

にて出欠のお返事をお願いたします。